

Nr. 339 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 22. august 2019

Nøgleord: Vi mediterer i dag på Guds bolig, Guds kærlighed og Guds visdom.

Godmorgen og velkommen til Bente og alle jer andre også. Det er en god dag igen, det er den 22. august 2019, og vi skal have morgenmeditation nr. 339. Så kan vi jo sige, at nu har vi jo lavet mange morgenmeditationer, hvordan kan vi så forbedre dem? Det kan vi ved at lave en indsats på en højere tænkning, begynde at lægge bevidstheden ind på en højere bevidsthed, så forbedrer vi vores morgenmeditation. Men det arbejder vi jo også på hver eneste dag, så det går jo fremad, det går faktisk hurtigt fremad, selv om man synes, det går langsomt. Men vi arbejder jo på mange forskellige planer på en gang, så det der er vigtigt, det er, at lægge livsenergi og livsglæde ind i det vi gør, slip mere livsenergi og livsglæde ind. Jo mere vi tænker, jo mere vi er bevidste i vores ophøjede bevidsthed, jo bedre gennemstrømninger har vi i vores legemer.

Nogen gange når det ser svært ud, så er vi nødt til at bede om hjælp hos dem, der kan noget mere end det, vi selv kan. Så kan vi sige, universets bevidsthed er jo en anden bevidsthed end den, vi har. Så vi ved jo, med det samme vi stopper tænkningen i vores personlighed, så begynder vi at få energi igen. Men indimellem så synker vi jo ned i vores personlighed, fordi vi oplever så mange begrænsninger omkring os selv, og hver gang vi har set en begrænsning, så trækker vi en del af den begrænsning ind i vores legemer, og så nedsætter vi vores egen vitalitet. Vi skal hele tiden gøre det, at vi ser lyset og kærligheden i andre mennesker, ser de bedste egenskaber de har. Jeg kan huske tidligere, da snakkede vi lidt mere om prøv at se kærligheden i jeres kærestes øjne. Mand, kvinde når de kigger på hinanden, se den kærlighed der ligger dybt inde bagved og så begynd at fremelske kærligheden, fremelske kærligheden, det er så dejligt at gøre det. Når vi fremelsker kærligheden i hinanden, så får vi det meget bedre, alting bliver bedre inde i os. Det er ligesom, at de ting der er urolige i solar plexus, de stabiliseres, de vitaliseres. Så ligger der angst og frygt, angsten for at miste, så skal vi af med det.

Når vi tænker på, at vi er lysets vogtere, lysets bærere, og vi bærer lys og kærlighed ind i menneskers hjerter, så har vi fat i den gode ende, og vi er nødt til at blive ved at arbejde med den gode ende. Nu siger jeg den gode ende, det er mærkelige ord at bruge lige her, vi skal bare bære det indre lys, kærligheden, tilliden og udsende kærlighed, lys og tillid, det er det, det drejer sig om.

Noget af det som vi kan gøre som det allerførste, det er at sende lys og kærlighed ind i vores boliger, lys og kærlighed ind i vores fysiske bolig og forvandle de tunge tanker i den fysiske bolig til lette forståelige kærlige tanker. Vi kan sige, vi healer hvert eneste rum og bygger det op med kærlighed, tillid og visdom, vi laver vores bolig til en hellig bolig. Det er sjovt, når man siger de forskellige ting, man gør, så kan man også høre, hvad andre siger af kritiske tanker, når man siger, man laver sin bolig til en hellig bolig. Jeg kan tydeligt høre, der bliver sagt til mig: "Du er også altid en hellig skid, du er ingenting." Sådanne udtalelser har jeg fået tidligere. Det er faktisk det modsatte. Man bygger helligdommen op inde i sig selv, inde i sit hjerte, så det er et helligt tempel, man har bygget helligdommen ind i sin bevidsthed, prøv at tænke på, at helligdommen også betyder Guds bolig. Det er den, vi bygger op inde i os selv i vores hjerter. Vi kan være i Guds bolig hver eneste dag. Godt at gå derind det er her, vi får trøsten, det er her, man eliminerer lidelserne, det er her, vi genvinder os selv. Guds bolig ind i hjerterne og vi ved alle, at vi er alle guddommelige, når vores hjerter er det guddommelige sted. Så det er fantastisk, tænk på vi går med det hele tiden, det er her, vi finder lindring og trøst, det er her, vi kan ændre udtryksform i det, vi kommunikerer ud til andre. Det er et andet sprog, vi taler, når jeg fylder jeres stemmer op med kærlighed, tillid og visdom, og det begynder at blive automatisk inde i jer, så begynder jeres intuition igen at kunne virke. Intuitiv bevidsthed så kommer der igen nye mål og nye perspektiver, fornyelse og foryngelse i vores legemer. Vi fornyer og forynger os, og samtidig bliver vi meget mere vise.

Vi mediterer i dag på Guds bolig, Guds kærlighed og

Guds visdom, det ligger inde i vores hjerter, og den indre iagttagelse er åndens bevidsthed.

Jeg kan huske tidligere fra biblen, at Guds ånd blev materialiseret i en form for en due, Helligåndens bevidsthed blev placeret på Jesus skulder. Forestil jer nu at I går ind i templet, I oplever den samme proces inde i jer, at åndens bevidsthed bliver manifesteret i form af en due, som sidder på jeres skulder. Når man lægger bevidstheden på det, så vil der strømme indre glæde ud fra jer, indre glæde og indre visdom. Forestil jer jeres helligdom, Guds bolig inde i jeres hjerter, nu hæver I bevidstheden op, opmærksomheden op til hjertet i hovedcenteret, der hæver vi bevidstheden op. Her kan I se jeres egen solengel lyse endnu mere, end det var tilfældet i går. Der er meget mere lys på, og meget mere kærlighed og en større visdom.

Vi fokuserer nu på menneskeheden, hele menneskeheden og ser de store lidelser der er i verden. Vi ved, at vi er blevet hævet i vores bevidsthed, vi kan hjælpe i større grad alle steder med lys kærlighed og tillid. Lys, kærlighed og tillid. Vi kan bygge lyset ud i menneskeheden, i klodens bevidsthed. Forestil jer at der kommer en strøm af energi fra jeres hjerter på hovedcentrets bevidsthed. Foren energien fra hjertet, fra panden og her ud foran jer, her skal I forestille jer, at I bygger en cirkel, og inde i cirklen der ser I en trekant, der vender spidsen opad. Trekanten er Guds ansigt. Den øverste spids står for vilje/kraft, en står for kærlighed/visdom og den tredje for aktiv intelligens. Den er inde i cirklen, den er i det indre univers, og det er i det ydre univers samtidig. Cirklen og trekanten og Om tegnet ovenpå er Healerskolens logo. Forestil jer at I kan se igennem den bevidsthed. Vi kan yderligere mere sende vores kraftords energi ind gennem trekanten, ind i cirklen, ind i et nyt univers, der er baseret på kærlighed, tillid og visdom. Vi kan yderligere mere gøre det, at vi kan gøre det, at vi kan gøre cirklen og trekanten så stor, at vores klode kan være inde i midten af trekanten. Vi ved, at vi har fredsduen, Helligåndens bevidsthed inde i os, og med den bevidsthed kan vi begynde at skabe fred på vores klode.

Dette er en morgenmeditation, der har større dybde og større vidder, hvis vi ønsker at gentage den en del gange. Der kan være brug for meget mere tid til hver enkelt del, det ved vi godt. Vi må gøre det igen.

Jeg sender velsignede tanker ud til jer alle sammen i jeres byggeprocesser. Jeg giver meget glæde, tillid og velsignelse til selve opbygningsarbejdet.

Godmorgen til jer alle og jeg ønsker jer fortsat en velsignet dag i dag torsdag den 22. august 2019, og det er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk